[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ УЛЬЯНКА

Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
      «28» декабря 2015 года
                                                                                              № 14-2
О сокращении средств резервного фонда

Местной администрации МО Ульянка

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Постановлением Местной администрации МО Ульянка № 81 от 21.12.2015 года,
Муниципальный совет РЕШИЛ:
1. Внести изменения в бюджетные ассигнования резервного фонда местной администрации МО Ульянка в связи с тем, что средства за 1-4 квартал не востребованы. Сумма средств резервного фонда устанавливается в размере 0 тыс.руб.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Ульянки» и на сайте МО МО Ульянка.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального совета

         Н.Ю. Киселев

_1512980905.bin